КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» июня  2018 г  № 126                                                                      г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Николаев

Борис

Андреевич

2003 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области», тр.

Цветков П.А.

Мирный Д.В.

СОШ

№ 26

спортивная

гимнастика

2 Белоусова

Кристина

Сергеевна

2005 Кострома КРОО «Федерация

конькобежного

спорта», тр.

Савельев А.В.,

Савельева Г.И.,

Максимов А.Н.

СШОР

им. А.В.

Голубева

конькобежный

спорт

3 Долотов

Никита

Сергеевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

конькобежного

спорта», тр.

Савельева Г.И.,

Савельев А.В.,

Савельев В.Г.

СШОР

им. А.В.

Голубева

конькобежный

спорт

4 Докаш

Алехандро

Витальевич

2004 Кострома КРОО «Федерация

конькобежного

спорта», тр.

Савельев А.В.,

Савельев В.Г.,

Максимов А.Н.

СШОР

им. А.В.

Голубева

конькобежный

спорт

5 Рулев

Алексей

Дмитриевич

2003 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Охапкин В.Д.

СОШ

 № 14

бокс

6 Романенко

Александр

Юрьевич

1996 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Мочалов А.В.

УМВД

России

пауэрлифтинг

7 Моргунова

Елена

Александровна

1981 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Денисов Д.И.

Федерац

ия

пауэрли

фтинга

пауэрлифтинг

8 Баранова

Елена

Валерьевна

1967 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Денисов Д.И.

ВАРХБЗ пауэрлифтинг

9 Баталов

Ильяс

Абдулкеримович

2004 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Посыпкин М.А.

СОШ

№ 38

спортивная

борьба (вольная

борьба)

10 Тараненко

Юлия

Деомидовна

1983 Кострома КРО ООФСО

«Федерация спорта

слепых»,

Андреев Д.В.

Романов

ский РЦ

спорт слепых

(шашки)

11 Смирнова

Анастасия

Владимировна

2001 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания

на коньках

Костромской

области», тр.

Тощакова Ю.А.

СОШ

№ 41

фигурное

катание на

коньках

12 Слепнев

Анатолий

Васильевич

1988 Кострома КОООО

«Федерация

универсального

боя Костромской

области, тр.

Степанов А.А.

СШОР

единобор

ств

«Динамо

»

универсальный

бой

13 Меркулов

Данила

Сергеевич

2001 Кострома РООО

«Всероссийская

федерация спорта

лиц с

интеллектуальным

и нарушениями по

Костромской

области, тр.

Лапшин Н.Н.

КМТ спор ЛИН

(легкая

атлетика)

14 Курицын

Дмитрий

Владимирович

2002 Кострома КОО ОФСОО

«Федерация КУДО

России», тр.

Хромов Д.И.

Лицей

№ 17

кудо

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Мальков

Семен

Александрович

1999 Судиславль КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области, тр.

Говоркова Л.А.,

Юргайтис Д.В.

КГСХА лыжные гонки

2  Артамонов

Борис

Михайлович

1999 Нерехта КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Лохов И.А.

СОШ

№1

лыжные гонки

3 Шумакова

Екатерина

Игоревна

2003 Костромской

район

КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Говоркова Л.А.,

Юргайтис Д.В.

СОШ

№1

лыжные гонки

4 Овчинников

Егор

Евгеньевич

2004 Костромской

район

КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Говоркова Л.А.,

Князев С.В.

СОШ

№1

лыжные гонки

5 Смирнов

Егор

Павлович

2003 Костромской

район

КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Говоркова Л.А.,

Князев С.В.

СОШ

№1

лыжные гонки

6 Викторчук

Никита

Александрович

2002 Костромской

район

КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Говоркова Л.А.,

Князев С.В.

СОШ

№1

лыжные гонки

7                                      Шишов

Никита

Сергеевич

2000 Красносельс

кий район

КООО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Морозов А.А.,

Царев В.А.

КТЭК лыжные гонки

8 Козырев

Максим

Алексеевич

2002 Костромской

район

КООО Федерация

лыжных гонок

Костромской

области,

тр. Говоркова Л.А.,

Князев С.В.

СОШ

№1

лыжные гонки

9 Ивкова

Анастасия

Владимировна

2005 Шарья КРООФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»,

тр.Никитин С.А.,

Перминов С.Е.

СОШ

№ 2

полиатлон

10 Сумарокова

Юлия

Александровна

2004 Шарья КРООФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»,

тр. Перминов С.Е.

СОШ

№ 4

полиатлон

11 Устюжанин

Александр

Алексеевич

2005 Шарья КРООФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»,

тр. Перминов С.Е.

СОШ

№ 4

полиатлон

12 Рябов

Даниил

Евгеньевич

2005 Шарья КРООФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»,

тр. Перминов С.Е.

СОШ

№ 4

полиатлон

13 Бескишкова

Анастасия

Германовна

2001 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Бескишков Г.Г.

Гимнази

я № 28

пауэрлифтинг

14 Малинина

Наталья

Евгеньевна

1981 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр.

Бескишков Г.Г.

УФК по

КО

пауэрлифтинг

15

Морозова

Дарья

Сергеевна

2004 Кострома ОО «Федерация

Скалолазания

Костромской

области»,

тр. Бедняков А.В.

СОШ

№ 31

скалолазание

16 Калешкин

Александр

Андреевич

2003 Кострома ОО «Федерация

Скалолазания

Костромской

области»,

тр. Бедняков А.В.

СОШ

№ 31

скалолазание

17 Чувашов

Алексей

Сергеевич

2005 Кострома ОО «Федерация

Скалолазания

Костромской

области»,

тр. Бедняков А.В.

СОШ

№ 31

скалолазание

18 Киршанов

Владимир

Андреевич

2002 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области»,

тр. Морозов А.Н.

СОШ

№ 1

бокс

19 Исрафилов

Расул

Аразович

2002 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области»,

тр. Ипатов А.С.

СОШ

№ 30

бокс

20 Краснов

Алексей

Иванович

2003 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области»,

тр. Ипатов А.С.

СОШ

№ 6

бокс

21 Смирнов

Илья

Дмитриевич

2002 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Охапкин В.Д.

Лицей

№ 34

бокс

22 Седов

Андрей

Борисович

2002 Чухлома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Киселев Ю.К.

СОШ бокс

23 Савиновский

Андрей

Максимович

2002 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Румянцев С.Е.,

Охапкин В.Д.

Лицей

№ 32

бокс

24 Маркова

Екатерина

Сергеевна

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Капралов С.Н.

Лицей

№ 1

пулевая стрельба

25 Овчинникова

Вероника

Алексеевна

2006 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Нестеренко А.В.

Лицей

№ 1

пулевая стрельба

26 Архипенко

Арина

Александровна

2002 Костромской

район

КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы»,

тр. Капралов С.Н.

СОШ пулевая стрельба

27 Лесников

Дмитрий

Александрович

2000 Кострома ОО «Федерация

баскетбола

Костромской

области», тр.

Козлов А.А.,

Меньшиков Г.И.

СОШ

№ 18

баскетбол

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов

Исполнитель:

_______________________ Е.Ю. Гурылѐва

Согласовано:

_____________________А.Н. Родионов

_____________________ С.В. Калмыкова

Оригинал –____экз.

Копия – ______ экз.